
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Тернопільський  національний  технічний  університет  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Пулюя 

НАКАЗ
Тернопіль

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №4/9-491

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Тернопільський національний технічний 
університет імені Івана Пулюя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» 
серпня 2024 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Микола МИТНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14455649 1306337 Бульбах Назарій Володимирови
ч

209390 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0254034 Економіка 119,800

2 14279330 1306337 Бучковський Ігор Петрович 205381 B17 04.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077048 Економіка 112,000

3 14508390 1306337 Заблоцький Віталій Валерійович 161701 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070908 Економіка 141,700

4 14469490 1306337 Зубакін Антон Володимирови
ч

135550 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017249 Економіка 147,400

5 14273536 1306337 Кутник Юрій Вікторович 216015 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089066 Економіка 145,200

6 14364744 1306337 Кучер Ігор Володимирови
ч

37440662 TE 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089120 Економіка 141,300

1



7 14463874 1306337 Питель Галина Ігорівна 148731 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020428 Економіка 118,100

8 14462773 1306337 Солевич Василь Васильович 148873 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016642 Економіка 129,300

9 14347921 1306337 Стус Андрій Володимирови
ч

037577 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032308 Економіка 121,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14322219 1294385 Луців Василь Васильович 235443 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142456 Психологія 121,900

2 14350885 1294385 Мельник Вікторія Володимирівна 148723 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0194066 Психологія 145,000

3 14529145 1294385 Островська Валентина Василівна 148729 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178078 Психологія 148,000

4 14266841 1294385 Соцький Владислав Вікторович 159181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108625 Психологія 126,300

5 14351768 1294385 Фік Михайло Васильович 45591751 TE 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217167 Психологія 112,100

6 14324222 1294385 Шушкевич Василь Олександрович 017079 B17 07.03.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077903 Психологія 118,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14437352 1295567 Данищук Роман Васильович 148760 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050473 Облік і 
оподаткування

125,800

2 14245419 1295567 Жуков Олександр Романович 33156903 KB 29.02.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144312 Облік і 
оподаткування

118,200

3 14346819 1295567 Ковальчук Володимир Дмитрович 136368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083028 Облік і 
оподаткування

129,800

4 14471381 1295567 Фойт Галина Іванівна 148815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074811 Облік і 
оподаткування

126,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14303843 1298504 Багрій Максим Тарасович
135724 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010425 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,100

2 14406540 1298504 Гуменюк Арсен Васильович
077600 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117965 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,400

3 14312008 1298504 Джерелейко Юрій Михайлович
36707986 TE 26.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100557 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,400

5



4 14283500 1298504 Зелінська Ліля Василівна
148777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021053 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,900

5 14323981 1298504 Парій Олег Русланович
235216 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071139 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,500

6 14313188 1298504 Перепелиця Андрій Вадимович
148843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054533 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,200

7 14471589 1298504 Петрик Анастасія Степанівна
148778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054467 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,500

8 14284456 1298504 Черкашин Інна Іллівна
148899 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021056 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,600

9 14303640 1298504 Якимець Володимир Олегович
148773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021068 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14300413 1298266 Биць Ярослав Петрович 227697 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060301 Менеджмент 118,600

2 14322658 1298266 Вітер Максим Володимирови
ч

145097 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229779 Менеджмент 132,500

3 14471367 1298266 Данилюк Едуард Михайлович 47189786 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0230545 Менеджмент 112,600

4 14354962 1298266 Завойовський Роман Ярославович 230663 B17 09.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192424 Менеджмент 108,000

5 14364336 1298266 Козинець Владислав Анатолійович 148781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242713 Менеджмент 119,900

6 14421188 1298266 Мареняк Михайло Олександрович 148757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083560 Менеджмент 136,400

7



7 14290874 1298266 Поддубняк Денис Вікторович 37908 19.11.2018 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0192987 Менеджмент 138,700

8 14323002 1298266 Руденький Василь Павлович 200021 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120872 Менеджмент 127,100

9 14323969 1298266 Руденький Олександр Павлович 209487 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033902 Менеджмент 128,900

10 14257541 1298266 Свирид Віталій Степанович 201084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084581; 2024р. - 
0229968

Менеджмент 124,500

11 14523966 1298266 Сенюк Василь Васильович 140213 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148985 Менеджмент 116,600

12 14323562 1298266 Сивак Роман Васильович 107648 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170192 Менеджмент 140,100

13 14381398 1298266 Сиваник Роман Романович 148859 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180894 Менеджмент 127,900

14 14258024 1298266 Стельмащук Сергій Ігорович 148774 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170115 Менеджмент 130,900

15 14346166 1298266 Стецюк Андрій Сергійович 148768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081943 Менеджмент 146,000

16 14334480 1298266 Стецюк Василь Ігорович 037561 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032683 Менеджмент 113,800

17 14523342 1298266 Хоміцький Олесь Андрійович 093337 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242646 Менеджмент 138,000

18 14506368 1298266 Яцюк Марія Миколаївна 148743 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094333 Менеджмент 131,700

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14446695 1297422 Башняк Володимир Юрійович 153287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139373 Маркетинг 128,200

2 14380544 1297422 Весна Богдан Зеновійович 148840 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086298 Маркетинг 116,400

3 14380618 1297422 Гловацький Богдан Валерійович 148866 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080473 Маркетинг 113,800

4 14332082 1297422 Довгий Костянтин Ігорович 107550 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084080 Маркетинг 145,900

5 14285965 1297422 Крук Віталій Олександрович 227994 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068650 Маркетинг 114,800

6 14332786 1297422 Куций Віталій Ігорович 148740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042285 Маркетинг 148,400

9



7 14277529 1297422 Кушнір Сергій Васильович 005353 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021758 Маркетинг 130,700

8 14308448 1297422 Мандзюк Юлія Віталіївна 148770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008484 Маркетинг 114,000

9 14533047 1297422 Маркоцький Арсен Ігорович 064107 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202122 Маркетинг 149,100

10 14254093 1297422 Молоток Василь Михайлович 148869 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084285 Маркетинг 120,000

11 14373145 1297422 Орішко Юлія Ярославівна 148820 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042186 Маркетинг 135,100

12 14302847 1297422 Приндота Володимир Петрович 41662959 TE 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052436 Маркетинг 127,400

13 14341002 1297422 Романів Ігор Володимирови
ч

43191441 TE 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139549 Маркетинг 123,000

14 14243987 1297422 Савечко Володимир Андрійович 136569 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029745 Маркетинг 122,700

15 14248377 1297422 Саламон Антон Романович 136558 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001295 Маркетинг 127,600

16 14407042 1297422 Сороцький Юрій Іванович 42787677 BK 05.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019639 Маркетинг 114,800

17 14354719 1297422 Трінька Павло Петрович 148819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086647 Маркетинг 125,600

18 14254410 1297422 Фостик Михайло Михайлович 148806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068105 Маркетинг 109,400

19 14253671 1297422 Хірна Марія Юріївна 148726 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029787 Маркетинг 120,200

20 14380753 1297422 Цебринський Максим Богданович 148897 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029796 Маркетинг 120,800

21 14253099 1297422 Шеляк Юрій Юрійович 148865 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041867 Маркетинг 123,900

22 14302285 1297422 Шпитко Андрій Віталійович 003939 B17 10.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129000 Маркетинг 131,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14323860 1347015 Бедрій Денис Іванович
148898 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100322 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

116,900

2 14283640 1347015 Волошин Максим Іванович
148766 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021065 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

114,800

3 14295373 1347015 Гурзель Олександр Ігорович
148846 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021099 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,400

11



4 14340337 1347015 Калушка Віталій Васильович
148745 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021090 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

149,300

5 14295637 1347015 Корнійчук Вікторія Володимирівна
148744 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021064 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

135,400

6 14272832 1347015 Ляшонка Андрій Андрійович
136420 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021535 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,300

7 14275372 1347015 Мартинів Павло Степанович
136425 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035303 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

119,200

8 14265290 1347015 Пасєка Віктор Ігорович
41722428 TE 04.07.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021588 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,700

9 14405555 1347015 Петраков Вадим Русланович
186523 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216480 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

118,000

10 14370596 1347015 Цірук Тетяна Володимирівна
148883 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021079 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,600

11 14304393 1347015 Шаварин Сергій Тарасович
140364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000872 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14421139 1339789 Голодрига Микола Русланович
149663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146442 Готельно-
ресторанна 
справа

122,500

2 14286683 1339789 Крук Ілля Максимович
149645 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031167 Готельно-
ресторанна 
справа

139,600

3 14468362 1339789 Марків Віталій Петрович
149652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201718 Готельно-
ресторанна 
справа

131,800

4 14493808 1339789 Мельничук Володимир Васильович
227965 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0239904 Готельно-
ресторанна 
справа

119,400

13



5 14424761 1339789 Романський Назар Юрійович
228218 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261695 Готельно-
ресторанна 
справа

121,800

6 14468626 1339789 Сивопляс Максим Леонідович
149653 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059305 Готельно-
ресторанна 
справа

136,400

7 14430480 1339789 Сосніцький Арсен Юрійович
148863 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172428 Готельно-
ресторанна 
справа

141,100

8 14456462 1339789 Федірко Олександр Михайлович
188293 B22 03.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261063 Готельно-
ресторанна 
справа

126,200

9 14333972 1339789 Шпак Любомир Вікторович
149662 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031182 Готельно-
ресторанна 
справа

129,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Тернопільський національний 
технічний університет імені 

Івана Пулюя
Додаток до наказу від «29»  серпня 2024 року 

№ 4/9-491

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14283432 1306340 Бартошинськи
й Арсеній Олегович

148735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080530 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

111,400

2 14255919 1306340 Бобровський Андрій Валентинович
43191403 TE 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058366 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,100

3 14440318 1306340 Бурий Тарас Андрійович
139302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262891 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

122,800

15



4 14294174 1306340 Гвоздик Володимир Петрович
042321 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033178 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

111,400

5 14365441 1306340 Гуцайлюк Олексій Арсенович
148758 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016865 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

140,400

6 14346343 1306340 Демчук Анастасія Олегівна
149643 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059060 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

132,800

7 14372086 1306340 Качан Віталій Анатолійович
148741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149035 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

135,400

8 14346087 1306340 Козовик Степан Вікторович
139600 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088727 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

119,000

9 14393605 1306340 Ловчук Олег Іванович
105655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017909 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

146,900

10 14433697 1306340 Чорний Тарас Михайлович
148801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120756 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

119,400

11 14453377 1306340 Яковчук Богдана Олександрівна
148905 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082687 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

154,600

16


